Об утверждении изменений,

которые вносятся в Устав

Муниципального автономного

общеобразовательного

учреждения «Тисовская средняя

общеобразовательная школа-

детский сад», утвержденный

приказом УОА Суксунского

городского округа от 13.01.2020 №

31

26.02.2024 33

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования

Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ

                          №

рп. Суксун

В соответствии со статьей 52 главы 4 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 9 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», статьей 25 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об

Управлении образования Администрации Суксунского городского округа

Пермского края, утвержденного Решением Думы Суксунского городского

округа от 19.12.2019 № 67 «Об учреждении Управления образования

Администрации Суксунского городского округа Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Тисовская

средняя общеобразовательная школа-детский сад», утвержденный приказом

УОА Суксунского городского округа от 13.01.2020 № 31 «Об утверждении

Устава Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Тисовская средняя общеобразовательная школа-детский сад».

2. Уполномочить директора Федосееву Наталью Владимировну на

осуществление необходимых действий по государственной регистрации

изменений, вносимых в Устав Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Тисовская средняя общеобразовательная

школа-детский сад».

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования Администрации Суксунского

городского округа Пермского края Стахееву Е.В.

Начальник           В.В. Петухов

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом УОА Суксунского

городского округа

от 26.02.2024 № 33

Изменения, которые вносятся в Устав Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Тисовская средняя общеобразовательная

школа-детский сад», утвержденный приказом УОА Суксунского городского

округа от 13.01.2020 № 31 «Об утверждении Устава Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Тисовская средняя

общеобразовательная школа-детский сад».

1. Пункт 2.6 Устава изложить в следующей редакции:

«2.6. Учреждение осуществляет иные виды деятельности, в том числе за

счет средств физических и юридических лиц (приносящая доход деятельность),

не относящиеся к основным видам деятельности, лишь постольку, поскольку

это служит достижению целей, ради которых оно создано:

2.6.1. организация отдыха и оздоровления учащихся в каникулярное

время;

2.6.2. сдача в аренду и управление недвижимым имуществом;

2.6.3. деятельность социальной столовой в Учреждении на основе

льготных цен на питание;

2.6.4. Предоставление услуг по дневному уходу за детьми.».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-12T11:38:17+0500